
1 

 

 

LIETUVOS ŠAULIŲ SĄJUNGOS CENTRO VALDYBOS NARIŲ POSĖDŽIO 

PROTOKOLO IŠRAŠAS 

2020-04-25  Nr. 2CV 

Kaunas 

 

Vadovaujantis 2020 m. balandžio 10 d. Lietuvos šaulių sąjungos vado įsakymu Nr. 73 „Dėl Lietuvos 

šaulių sąjungos Centro valdybos narių neakivaizdinio posėdžio“, posėdis įvyko 2020 m. balandžio  

25 d. 10.00 val. nuotoliniu būdu naudojantis Microsoft Teams. 

 

Pirmininkas: plk. ltn. Gintaras Koryzna 

Sekretorius: Danguolė Narbutienė 

 

Dalyvavo: Gintaras Koryzna, Židrūnas Šadauskis, Edmundas Čečėta, Gražvydas Zulanas, Mindaugas 

Milius, Skaidrilė Grigaitė–Mockevičienė, Gediminas Jankus, Leonas Stonkus, Edgaras Diržius, 

Kęstutis Kostas Vaitonis, Egidijus Šinkūnas. 

Nedalyvavo: Juozas Janušaitis 

Posėdis teisėtas, dalyvauja visi Centro valdybos nariai arba juos pavaduojantieji. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Įvadas, LŠS aktualijos. 

2. Dėl LŠS veiklos strategijos 2020–2023 m. svarstymo. 

3. Dėl pasirengimo LŠS suvažiavimui. LŠS suvažiavimo darbo tvarkos projekto svarstymo. 

4. Dėl LŠS biudžeto įvykdymo ir planavimo prioritetų, LŠS finansinės analizės. 

5. Dėl LŠS dalyvavimo VšĮ Turto banko aukcione. Rezultatai. 

6. Dėl V. Putvinskio–Pūtvio klubo nuostatų peržiūros, pakeitimų svarstymo. 

 

1. SVARSTYTA. Įvadas, LŠS aktualijos. 

NUTARTA. Bendru sutarimu darbotvarkei pritarti.  

2. SVARSTYTA. LŠS veiklos strategijos 2020–2023 m. svarstymas. 

NUTARTA. Teikti LŠS vadui siūlymus dėl LŠS veiklos strategijos 2020–2023 m. 

3. SVARSTYTA. Pasirengimas LŠS suvažiavimui. LŠS suvažiavimo darbo tvarkos projekto 

svarstymas. 



2 

 

NUTARTA. Pritarta „C“ variantui: suvažiavimas nuotoliniu būdu iš rinktinių dislokacijos vietų, 

užtikrinant tiesioginį vaizdo telekonferencinį ryšį suformuojant rinktinių ir centrinę balsų skaičiavimo 

komisijas, balsų skaičiavimą tiesioginio eterio  metu, pasisakant už jį daugumai kandidatų. 

4. SVARSTYTA. LŠS biudžeto įvykdymas ir planavimo prioritetai, LŠS finansinė analizė. 

5. SVARSTYTA. LŠS dalyvavimas VšĮ Turto banko aukcione. Rezultatai. 

6. SVARSTYTA. V. Putvinskio–Pūtvio klubo nuostatų peržiūra, pakeitimų svarstymas. 

NUTARTA. Sprendimo nepriimti, klausimo papildomą svarstymą atidėti iki papildomos diskusijos 

su klubo prezidentu ir taryba. 

 

 


